1

TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL (TCDF)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA
EDITAL Nº 8 – TCDF/TAP, DE 15 DE JULHO DE 2015

O Presidente do Tribunal de Contas do Distrito Federal torna público que o prazo de validade do

concurso público para provimento de vagas no cargo de Técnico de Administração Pública será
prorrogado, conforme subitem 12.29 do Edital nº 1 – TCDF/TAP 2013, de 9 de dezembro de 2013, a
partir do dia 15 de agosto de 2015.

RENATO RAINHA
Presidente do Tribunal de Contas do Distrito Federal